年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

⬛⬛ライオンズクラブ
2019～2020年度　会長
Ｌ⬛⬛⬛⬛⬛

新入会員募集　及び　入会ご依頼の件

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、ライオンズクラブの地域社会奉仕活動にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、２０１９年に当クラブは創立⬛⬛周年を迎えるに当たり、例年以上に新入会員の募集並びに会員増強推進活動を行っております。
ご入会頂き、あなた様の人生に新しい１ページを加えて頂ければ幸いです。
尚、簡単なパンフレットを同封致しますので、ご一読の程よろしくお願い申し上げます。
以上